conforme condições estabelecidas no Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 90060/2025.

Vigência: da data da assinatura até 06/11/2026, podendo ser prorrogada caso a Ata de Registro de

Preços nº 0245/2025 tenha sua vigência prorrogada. Valor: R$ 6.930,00 (seis mil novecentos e

trinta reais). Dotação Orçamentária: Gestão/Unidade 190114 – Administração Regional de

Samambaia; Fonte 1500; Elemento de Despesa 339030; Plano Interno 2026; Nota de Empenho nº

2026NE00001. Assinatura: 27/01/2026, conforme o artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

Prestação de serviços de controle de vetores e pragas

urbanas, abrangendo dedetização, desratização e, se necessário, outras modalidades de

controle, incluindo o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão de obra

necessários. DO VALOR: R$ 1.362,63 (um mil trezentos e sessenta e dois reais e sessenta e

três centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 25 (vinte e cinco) dias a contar da data de sua

assinatura. SIGNATÁRIOS: Pelo Distrito Federal/Administração do Recanto das Emas:

Carlos Dalvan Soares de Oliveira, pela contratada: Antônio Marcos da Silva Rêgo.